
} o/ ,{ § ť,l' ,{.íi/,?
, ., l'/

Riegerova 897,250 82 Úvaty

/,-
rl t|

,n
.7/

Městský úřad Úvaly
stavební úřad
Pražská 276,, 250 82 Úva|y, pracoviště
Telefon: 28l 98l 40l,281 98l 912
Fax:281 981 696
E-mail : stavebniurad@mestouvaly,cz

Bankovní spojeni;
KB, a,s. Praha - Podvimý mlýn
č,účtu: l9-1524-20 1/0100
GE Capital Bank, a,s, Český Brod
ě,účtu: 10006-5000 128-584/0 600
Ič.: 24() 931

Úvaly, dne21.3.2013SPIS.ZN: Kl 13108l2012/SU/Bul
čj., MEuv 3031/2013 STu
Vyřizuje: Ing. Bulíčková

obec květnice
Květnice
250 84 Sibřina

oznÁuBxÍ
O SPOJENÍ ÚZtUNÍnO A STAVEBNÍHO ŘÍZtNÍ, ZAHÁJENÍ SPOLEČNEHO RÍZENÍ

pozvÁNí K vEŘEJNnvru úsrNíuu rnoNÁNí

obec Květnice, IČo 00640042,Květnice, 250 84 Sibřina

(dále jen "stavebník") dne 3.12.2012 podal žádost o vydání rozhodnutí o umístění a provedení stavby:

Květnice, uI. K Sibřině - veřejné osvětlení

na pozemku parc. Č. 7 4312 v katastrálním území Květnice, parc. č. 372 v katastrálním území Sibřina.
Uvedeným dnem bylo zahájeno územní a stavební řizení.

Stavební úřad Městského úřadu Úvaly,jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. í) zákona č.
18312006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "stavební zákon"), spojil územní a stavební řízení podle § 78 odst. 1 stavebního zákona
v souiadu s § 140 odst. 1 zákona č. 50012004 Sb., správní řád, ve zněni pozdějších předpisů usnesením
Podle§140odst.4správníhořáduaomamujepodle§87odst. 1a§112odst. 1stavebníhozákona
zahájeni společného řízení a současně nařizuje k projednání žádosti veřejné ústní jednání spojené
s ohledáním na místě na den

25. dubna 2013 (čtvrtek) v 10,30 hodin

se schůzkou pozvaných na OÚ Květnice.

DotČené orgány a účastníci řízení mohou závazná stanoviska a námit§, popřípadě důkazy uplatnit
nejpozději při ústním jednání, jinak k nim nebude přihlédnuto. Účastníci říŽení mohou nahlížet do
PodkladŮ rozhodnutí (stavební úřad Městského úřadu Úvaly, úřední dny: Pondělí 8 - 12 a 13 - 18 a středa
8 - 12 a13 - 17 hodin).

Nejpozději k ústnímu jednání stavebník doplní:

- smlouvu o sml. budoucí s vlastníkem p.p.č. 372 v k.ú. Sibřina (obec Sibřina)

Poučení:

Žadate| zajistÍ, abY informace o jeho záměrua o tom, že podal žádosto vydání územního rozhodnutí, byla
bezodkladně Poté, co bylo nařízeno veřejné ústní jednání, r.yvěšena na místě určeném stavebním úřadem
nebo na vhodném veřejně přístupném místě u stavby nebo pozemku, na nichž se má záměr uskutečnit. a
to do doby veřejného ústníhojednání.

ZÚČastnÍ-li se veřejného ústního jednání více osob z řad veřejnosti a mohlo-1i by to vést ke zmaření účelu
veřej ného ústního j edn ání, zv oIí si společného zmocněnce.



č.i. l,tpuv 303 1/2013 STU str. 2

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo
regulačního plánu, se nepřihlíží. Účastník řízení ve sqých námitkách uvede skutečnosti, které zakláďají
jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které nesplňují uvedené
požadavky, se nepřihlíží.

Učastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové
dokumentaci, způsobu provádění a uživání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo
právo odpovídajíci věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě.

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst.1 stavebního zákona oprávněn při plnění
úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu
stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního roáodnutí nebo
opatření.

Stavební úřad může podle § 173 odst. l stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu,
kdo závažným způsobem ňěžuje postup v íízení anebo plnění úkolů podle § 1]2 odsI".l stavebního
zákonatím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo
stavbu.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Ing. Helena Bulíčková
vedoucí stavebního úřadu Úvaly

Obdrží:

účastníci řízení dle § 85 odst. 1 a § 109:
Obec Květnice, IDDS: egearys

účastníci řízení dle § 85 odst. 2 a § 109:
vlastníci dotčeného pozemku:
Obec Sibřina, IDDS: j3ebtrr
vlastníci sousedních pozemků:
Krajská spláva aúdržba silnic Středočeského kraje, IDDS: a6ejgmx
FADESA Cesko, s,r,o,, IDDS: mku5n4z
Jindřich Prošek, Ke Květnici č.p. 156, 250 84 Sibřina
Lenka Š lemarová, Ar anžér ská č.p. 539, Klánovice, 19 0 1 4 Pr aha 9 7 4
Lubomír Šlemar, Otovická č.p.396173, Horní Počernice, 193 00 Praha 913
Karel Kolský, plukovníka Mráze č,p. l l 90110, Hostivař, 102 00 Praha 702
Marcela Volná, Tržiště č.p. 263110, Malá Strana, 1 1 8 00 Praha 0 1 1

Petr Pánek, K Sibřině č.p.324, Květnice, 250 84 Sibřina
Václav Káca,K Sibřině č.p. 325, Květnice, 250 84 Sibřina
Lenka Kácová, Lohenická č,p. 460, Vinoř, 190 17 Praha917
PaedDr. Ladislav Pokorný, Šlitrova č.p.2011,ÚjezdnaďLesy, 190 16 Praha 916
Jana Pokorná, Šlitrova č.p.2017,Úlezdnad,Lesy, 190 16 Praha 916
Ing, Iva Krausová, Jakobiho č,p, 330, Petrovice, 109 00 Praha 1 1 1

Bc. lveta Krejčíková, Devětsilová č,p, 391, Květnice, 250 84 Sibřina
Radim Zilka, DiS, Koniklecová č.p.392, Květnice, 250 84 Sibřina
Veronika Žilková,DiS, Koniklecová č,p.392, Květnice,250 84 Sibřina
Jiří Hemr, Hekrova č.p. 808/14, Háje, 149 00 Praha 415
Jana Kružlíková, Červenkova č.p. 523110, Střížkov, 182 00 Praha 82



č.1. tr,tEuv 3031i2013 sTU str. 3

dotčené orgány:
Hasičslcý záchranný sbor, ÚO Mladá Boleslav, IDDS: 8cuhpqx
Městsk} úřad Brandýs n.L. - Stará Boleslav, odbor životního prostředí, pracoviště Praha 1, ]DDS:
c5hb7xy
Městský úřad Brandýs n.L. - Stará Boleslav, odbor územního rozvoje a památkové péče, pracoviště Praha

1,IDDS: c5hb7xy
Městský úřad Brandýs n.L. - Stará Boleslav, odbor dopraly, pracoviště Praha 1, IDDS: c5hb7xy

na vědomí:
Policie ČR, li Praha-východ, Mladoboleslavská č.p. 38, l90 I7 Praha 9 - Vinoř
ČEZ Pistribuce, a. s., IDDS: v95uqfy
ČBZrcr Services a.s., IDDS: zbsdk9i
Pražská plynarenská Distribuce a.s, IDDS: w9qfskt
VHS Vrchlice-Maleč a.s,, IDDS: furgxwx
Telefónica 02 Czech Republic a.s.,IDDS: d19ch2h
Vojenská ubytovací a stavební správa Praha, PO BOX 3, 110 15 Praha l
Povodí Labe, s.p., IDDS: dbyt8g2
Městské muzeum v Celákovicích, IDDS: 6ack5yg
Obecní úřad Květnice, IDDS: egearys
Obecní úřad Sibřina, IDDS:j3ebtn


